- U16-BS3

classifica completa 5° giornata

SQUADRA PT G

SALO’ 10 5

VIRTUS DESENZANO 10 5
CURTATONE 6 5

POGGESE 6 5

BANCOLE 4 5

PBA LIONS DEL CHIESE 4 5

GAVARDO O 5

LONATO O 5

. . 0 Lt
risultati della 5° giornata

17/11/2018 16:00 VIRTUS DESENZANO
Palestra Trebeschi via Foscolo -

RIVOLTELLA

18/11/2018 18:00 CURTATONE
Palasport loc. Boschetto via Parri 1

- CURTATONE (MN)

17/11/2018 17:30 PBA LIONS DEL CHIESE
Palazzetto via Parma 27 - ASOLA

(MN)

18/11/2018 10:30 SALO’

Palestra sc. medie via De Gasperi
33 - PREVALLE

www.virtusdesenzano.it

119 - 45
71-39
55 - 83
86 - 52

PF
457

479

367

318

283

250

234

193

GAVARDO

LONATO

POGGESE

BANCOLE

PS
202

252

256

315

349

363

428

416

DP
255

227

111

-113

-194

-223
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